

Cablet ApS
CVR-nr. 20954205

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2014

Dirigent

Navn: Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cabilet ApS
Rubinvej 14
8700 Horsens

CVR-nr.: 20954205

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Erik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i konsulentarbejde samt at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 668 t.kr., som af ledelsen vurderes som meget utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at afhænde aktiviteterne i 2014 og selskabets dattervirksomhed er i 2014 trådt i likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttotab		(76.453)	(47)
Personaleomkostninger		(451.581)	(512)
Driftsresultat		(528.034)	(559)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(170.377)	(1.250)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.722	84
Andre finansielle indtægter		22.800	94
Årets resultat		<u>(668.889)</u>	<u>(1.631)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		98.400	97
Overført resultat		(767.289)	(1.728)
		<u>(668.889)</u>	<u>(1.631)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	171
Andre værdipapirer og kapitalandele		92.260	92
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>92.260</u>	<u>263</u>
Anlægsaktiver		<u>92.260</u>	<u>263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.295	4
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		142.456	142
Andre tilgodehavender		688	4
Tilgodehavender		<u>177.439</u>	<u>160</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	559
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>559</u>
Likvide beholdninger		<u>32.821</u>	<u>101</u>
Omsætningsaktiver		<u>210.260</u>	<u>820</u>
Aktiver		<u><u>302.520</u></u>	<u><u>1.083</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		60.674	828
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	97
Egenkapital		<u>284.074</u>	<u>1.050</u>
Anden gæld		18.446	33
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.446</u>	<u>33</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.446</u>	<u>33</u>
Passiver		<u><u>302.520</u></u>	<u><u>1.083</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	827.963	96.600	1.049.563
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(767.289)	98.400	(668.889)
Egenkapital ultimo	125.000	60.674	98.400	284.074

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.290.623	92.260
Kostpris ultimo	3.290.623	92.260
Nedskrivninger primo	(3.120.246)	0
Andel af årets resultat	(170.377)	0
Nedskrivninger ultimo	(3.290.623)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	92.260

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Cabibad ApS i likvidation	Horsens	ApS	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.